PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

10.06.2003 № 106

пос.Видяево

О выдвижении кандидата в члены

избирательной комиссии

Мурманской области

Заслушав информацию председателя муниципального Совета ЗАТО Видяево Горелова О.В., выступления кандидатов в члены избирательной комиссии Мурманской области, руководствуясь ст.ст.22, 23 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.ст.4, 12 Закона Мурманской области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», муниципальный Совет

РЕШИЛ:

         1. Выдвинуть кандидатом в члены избирательной комиссии Мурманской области с правом решающего голоса Дышину Марию Александровну, 06.03.1955 года рождения, проживающую в г.Мурманске, пр.Ленина, д.65, кв.87.

           2.    Направить Губернатору Мурманской области документы  о  выдвижении  Дышиной М.А.  кандидатом  в  члены избирательной комиссии Мурманской области с правом решающего голоса.

         3.   Поручить  председателю  муниципального  Совета  Горелову О.В. представить Губернатору Мурманской области документы по выдвижению Дышиной М.А. в состав избирательной комиссии Мурманской области.

Председатель муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

О.В.Горелов